PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO
CNPJ 51.814.960/0001-26

R. Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP
Fone: (16) 3345-9000

PORTARIA Nº 3.948 DE 16 DE JANEIRO DE 2.026

                        LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR, Prefeito Municipal de
Dourado, Estado de São Paulo, usando das atribuições que a Lei lhe confere,
com fundamento no artigo 24, da Lei Municipal 1.640 de 21/11/2019.

     RESOLVE

    1 – Designar, a Professora PEB I abaixo, para o
ocupar o cargo interinamente de Diretora da EMEI Prof. Lavise Braga Buzzá
Fantini, com dedicação exclusiva ao cargo, com vencimentos equivalente ao
Nivel A, do Plano de Carreira e Remuneração do Magistério, com carga
horária de 40 horas semanais:

         NOME                                                   CPF                              PASEP
MICHELE JUSTI                                 276.159.548-35               170.43919.32/9

                                        2 – Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente
data revogando-se as disposições em contrário.

    Prefeitura Municipal de Dourado, SP, aos 16 de
Janeiro de 2.026.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

          ______________________________
                                                                    LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR
       -     Prefeito Municipal      -

Publicada, registrada e afixada no local de costume desta Prefeitura
Municipal em 16 de Janeiro de 2.026.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

            _____________________________
                      Marco Antonio Munhoz
                          Secretário da Administração